
Lizenz Coaches	
  1.	
  RL Mailadresse Ort
1 2 George,	
  Peter p-­‐george@t-­‐online.de Mettmann
2 671 Schwennecker,	
  Markus markus@schwennecker.com Hamm
3 109 Stratemann,	
  Thorsten stratemann.thorsten@t-­‐online.de Duisburg
4 632 Thomas,	
  Dirk dirk.thomas@netcologne.de Bonn
5 583 Weber,	
  Dirk diwedo@gmx.de Dortmund

Coaches	
  2.	
  RL Mailadresse Ort
1 78 Kemna,	
  Herbert kemnas@gmx.de Sprockhövel
2 310 Kemna,	
  Susanne kemnas@gmx.de Sprockhövel
3 199 Klein,	
  Hans-­‐Jürgen klein@basketballdirekt.de Moers
4 30977 Schäfer,	
  Mirko basketball@muenster.de Münster
5 481 Schrauzer	
  Walter walter.schrauzer@netcologne.de Leverkusen
6 646 Tietz,	
  Stefan stefan.tietz2@drv-­‐rheinland.de Wuppertal

Coaches	
  OL Mailadresse Ort
1 33010 Bergenthum,	
  Nils n.bergenthum@gmail.com Bochum
2 707 Buschke	
  Jochen j.buschke@wbv-­‐online.de Bochum
4 34723 Grabow	
  Patrick patrick.grabow@gmx.de Wuppertal
5 472 Hoffmann,	
  Dirk dirk-­‐ac@outlook.de Aachen
6 656 Kütenbrink,	
  Heinz Heinz.Kuetenbrink@t-­‐online.de Selm
7 31340 Lagudka,	
  Daniel Daniel.Lagudka@web.de Erftstadt
8 22474 Lottermoser,	
  Lars lars.lottermoser@online.de Werther
9 32460 Möllmann,	
  Florian florian.moellmann@live.de Lüdinghausen
10 22254 Nevries,	
  Alexander anevries@yahoo.com Münster
11 666 Radtke	
  Guido guidoradtke@arcor.de Solingen
12 30978 Wingartz	
  Roland r.wingartz@gmx.de Langenfeld

Coaches	
  LLF Mailadresse Ort
1 31078 Akrawe,	
  Hiner akrawe@gmail.com Köln
2 33653 Beckmann,	
  Tim timmybeckmann@web.de Köln
3 30431 Dedic,	
  Ermin dedic.ermin@gmail.com Duisburg
4 33490 Günther,	
  Manuel manuel.guenther88@gmx.de Gelsenkirchen
5 35275 Kaniuth,	
  Philipp philipp.kaniuth@gmx.de Bielefeld
6 20453 Krause,	
  Marco Krause.Marco@gmx.de Langerwehe
7 38254 Kusber,	
  Johannes johannes@kusber-­‐web.de Kamen
8 2756 Orfanos,	
  Stefan stefan@orfanos.de Würselen
9 22454 Quade,	
  Peter peter@pqua.de Fröndenberg
10 31234 Weege,	
  Dominik dominik.weege@t-­‐online.de Lemgo
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